De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2023

2.3.6.3.04 Herramientas menores 43,812.84

2.3.7.2.06 Pinturas, lacas, barnices, diluyentes y absorbentes para
pinturas

1,448,203.33

Total 1,492,016.17

**Un  millon cuatrocientos noventa y dos  mil dieciseis con 17/100 (1,492,016.17)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.0211.01.0002.1264-Versión 1 1,492,016.17

Monto de Compromiso
02/11/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

101819693 Tonos & Colores, SRL 1,492,016.17

Total 1,492,016.17

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: